
 

G M I N A  Ł U Ż N A  
          38-322 Łużna  634,                  pow. gorlicki                       woj. małopolskie 

          tel. 0-18 3543922,                     fax  0-18 3543039              e-mail:   gmina@luzna.pl 

 

 
Łużna, dnia 08 marca 2024 r. 

 
ZP.271.4.2024 
 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ  
      

 
Zamawiający: Gmina Łużna 
REGON:491892469 
NIP:738-10-22-314 
  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 
„Budowa szatni na boisku sportowym w Łużnej – etap I", prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej p.z.p), Zamawiający - Gmina 
Łużna - działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy p.z.p.  zamieszcza treść pytań 
otrzymanych od  Wykonawców wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1:  
Proszę o wyjaśnienie punktu 5 przedmiaru robót dotyczącego wykonania schodów 
wejściowych do pomieszczeń szatni. W dokumentacji technicznej brak jakichkolwiek 
schodów (zaprojektowana jest rampa do podniesionego terenu). 
Odpowiedź: 
Należy wykonać podjazd o konstrukcji stalowej celem zniwelowania różnicy wysokości 
pomiędzy poziomem zerowym szatni a istniejącym terenem. Dopuszcza się również 
wykonanie nasypu oraz ułożenie podjazdu z betonowej kostki brukowej. W obydwu 
przypadkach na  podjeździe należy zamontować obustronną balustradę ze stali nierdzewnej. 
 
Pytanie 2:  
Proszę o uzupełnienie dokumentacji technicznej o niezbędne wymiary i specyfikacje lub 
zmianę przedmiaru na rampę. 
Odpowiedź: 
Należy przyjąć wymiary tak, aby podjazd był dostosowany dla osób z niepełnosprawnością. 

Pytanie 3:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie na ściany zewnętrzne jedynie płyt 
warstwowych z wełny mineralnej 80 mm i grubości blachy 0,5 mm? 
Zgodnie z „Opis.ARCH.pdf” (str.2 pkt.7) obiekt powinien spełniać klasę odporności 
pożarowej D. Konieczność zastosowania wewnątrz płyty laminowanej znacznie to utrudnia. 
Ponadto płyty warstwowe z blachą o grubości 0,7 mm są droższe i trudniejsze do zakupienia, 
co przekłada się na wyższą cenę oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie 4:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okładziny wewnętrznej stropodachu z płyty 
laminowanej na blachę niskoprofilową T4. 
Chodzi możliwość dostosowania się do „Opis.ARCH.pdf” (str.2 pkt.7) - obiekt powinien 
spełniać klasę odporności pożarowej. 
Struktura stropodachu po zmianie: 
• blacha ocynkowana 0,7 mm 
• wełna mineralna 120 mm 
• blacha niskoprofilowa T4 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 5:  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie podłogi producenta: 
• Wykładzina PCV antypoślizgowa R11 grubości 2 mm 
• Płyta OSB 22 mm 
• Wełna mineralna 120 mm 
• Blacha trapezowa 0,5 mm T8/ T14 lub blacha ocynkowana 0,7 mm 
Proponowane rozwiązanie zapewnia te same parametry cieplne, ale większą sztywność 
konstrukcji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6:  
Pozycja 48 z przedmiaru tj.: 
"Opłata za moc przyłączeniową - wykonanie przez 
Tauron przyłącza do działki inwestora wraz z skrzynką ZZP" 
W jaki sposób wykonawca ma wycenić takową usługę, gdy nie jest stroną w postępowaniu o 
przyłączenie podmiotu do sieci? Koszty te powinny byc podzielone na dostawcę energii oraz 
odbiorcę. Po stronie wykonawcy powinna być jedynie linia za licznikowa WLZ. Zgodnie z 
adnotacją na rysunku PZT wykonanie przyłącza realizowane ma być wg odrębnego 
opracowania, za które zawsze odpowiedzialny jest dostawca energii elektrycznej. 
Odpowiedź: 
Po stronie wykonawcy jest linia za licznikowa WLZ. 

Pytanie 7:  
Czy wydane są warunki na zasilanie obiektu? Brak w załącznikach. 
Odpowiedź: 
TAK, uzupełniono w załącznikach. 

Pytanie 8:  
Jaki został dobrany kabel linii zasilającej WLZ? W udostępnionych dokumentach nie ma 
takich informacji. 
Odpowiedź: 
YAKXS 4x16mm2   

Pytanie 9:  
Czy wyposażenie kontenerów szatniowych w wewnętrzne instalacje elektryczne wchodzi w 
skład zadania Etap I? Jeśli tak to czy wiążący jest rysunek" RZUT PARTERU - 
INSTALACJE ELEKTRYCZNE? brak na nim tablicy elektrycznej. 
Odpowiedź: 
TAK, wyposażenie kontenerów szatniowych w wewnętrzne instalacje elektryczne wchodzi w 
skład zadania Etap I. Uzupełniono brakujące rysunki oraz opis. 
 



Zamawiający informuje, że powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 
W związku z dokonanymi zmianami i udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje 
jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 20 marca  2024 roku do 
godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:05. 
Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków 
o wyjaśnienie treści SWZ. 
Zgodnie z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w następującym zakresie: 
 
1) Pkt 11.1  SWZ  otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/luzna  do dnia 20.03.2024 roku do godz. 09:00. 
2) Pkt 12.1 SWZ  otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 20.03.2024 
roku, godz. 09:05.  
 
3) Pkt 9.1 SWZ  otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  18.04.2024 r. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
Załączniki: 
1. PT-IE-Szatnia-Łużna 
2. Warunki przyłączeniowe 
 
 

Wójt Gminy Łużna 
 
mgr Mariusz Tarsa 
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